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ЗАЯВКА КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА




В КОМАНДНОМ ЗАЧЕТЕ ЗАЯВЛЕНА КОМАНДА
	Название команды
	


	Руководитель команды
	

	Представитель команды
	

	Состав команды
	

	№№
П/П
	СТАРТОВЫЙ НОМЕР
 ЭКИПАЖА
	ЗАЧЕТНАЯ ГРУППА
	ИМЯ, ФАМИЛИЯ 1-го ВОДИТЕЛЯ
	ПОДПИСЬ
 ВОДИТЕЛЯ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	





Настоящим подтверждаю, что указанные в Заявочной форме сведения верны.

Представитель команды ___________________________  (___________________)
                (подпись)	    Фамилия И. О.
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